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Pasin Palstat - viikko 35 

 

“Pietaria pidettiin vangittuna, mutta seurakunta rukoili lakkaamatta Jumalaa hä-

nen puolestaan.” Apt.12:1-5 

 

Jaakob mestataan, Pietari vangitaan 
 

Rukous ei ole vain Raamatun termi, kli-

see tai ohjelmanumero. Se on enem-

män!! Se on voimallista ja se muuttaa 

mahdottoman mahdolliseksi! Jumala 

todella kuulee rukouksiamme ja siksi 

kehotan sinuakin kanssani rukoile-

maan Herran edessä.  

 

Oman elämäni rukouksista tiedän sa-

noa, ettei Jumala katso ihmisen vähäi-

syyteen, heikkouteen tai surkeuteen. 

Hän etsii niitä, jotka puhuvat Hänelle. 

Hän etsii uskoa, nöyrää sydäntä ja sitä, 

joka olisi kiinnostunut Hänen tahdos-

taan. Hänen rikkautensa ja armonsa 

kautta lahjoitetaan meille kaikki, mitä 

elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. 

 

“Vaan etsikää ensin Jumalan valtakun-

taa ja hänen vanhurskauttansa, niin 

myös kaikki tämä teille annetaan. Älkää 

siis murehtiko huomisesta päivästä, sillä 

huominen päivä pitää murheen itses-

tään. Riittää kullekin päivälle oma vai-

vansa." Matt.6:33-34 

 

Apt.12:1-5. Noihin aikoihin kuningas 

Herodes ryhtyi väkivaltaisiin toimiin 

muutamia seurakunnan jäseniä vas-

taan. 2. Hän mestautti Jaakobin, Jo-

hanneksen veljen, 3. ja huomattuaan 

sen olevan juutalaisille mieleen hän 

vielä käski vangita Pietarin; silloin vie-

tettiin juuri happamattoman leivän 

juhlaa. 

 

“Tämä vaino ei oikeastaan kohdistunut 

koko seurakuntaan. Vain "muutamia" 

vangittiin, ja kaikesta päätellen tarkoitus 

oli surmata pari johtajaa. Kenties arvel-

tiin koko toiminnan luhistuvan johtajien 

mukana.” [Novum] 

 

4. Herodes pani Pietarin telkien taakse 

ja määräsi häntä vartioimaan neljä ne-

limiehistä sotilasvartiostoa. Hän aikoi 

asettaa Pietarin pääsiäisen jälkeen 

kansan eteen. 
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“Näytti siltä, että Pietarin loppu oli lähel-

lä, mutta todellisuudessa Herodes oli 

paljon lähempänä kuolemaansa kuin hän 

(j. 23)!” [Novum] 

 

5. Niin siis Pietaria pidettiin vangittuna, 

mutta seurakunta rukoili lakkaamatta 

Jumalaa hänen puolestaan. 

 

“seurakunta turvautui ainoaan käytettä-

vissään olleeseen aseeseen, rukoukseen. 

He eivät voineet luottaa poliitikkojen 

apuun, eikä yleistä mielipidettä varmasti 

saataisi taivutetuksi Pietarin puolelle, 

mutta rukoilla he voivat. Väkivaltaista 

maailmaa ja sen voimia vastassa oli 

joukko heikkoja ihmisiä, joilla oli voima-

kas ase. He rukoilivat yötä päivää (j. 12). 

Näyttää siltä, että koko seurakunta oli 

antautunut rukoukseen, vaikkakaan 

kaikki eivät olleet koolla samassa paikas-

sa. Marian kodissa oli »koolla monta» (j. 

12), mutta »Jaakob ja veljet» eivät olleet 

siellä (j. 17). Jaakobia he eivät olleet 

saaneet vapautetuksi, mutta he rukoili-

vat joka tapauksessa. Tässä luvussa on 

kaksi merkittävää "mutta-sanaa": »Mut-

ta seurakunta rukoili lakkaamatta Juma-

laa hänen edestänsä» (j. 5), »Mutta Ju-

malan sana menestyi ja levisi» (j. 24).” 

[Novum] 

 


